
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 г. НАДЫМА»

ПРИКАЗ

16.11.2018
г. Надым

О проведении акции «Надым выбирает будущее без СПИДа»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании в Российской 
Федерации», во исполнение приказа Департамента образования Надымского района 
от 06Л 1.2018 №1168 «О проведении акции «Надым выбирает будущее без СПИДа», 
приуроченной ко Всемирному дню борьбы со СПИДом, в системе образования 
Надымского района» п р и к а з ы в а ю :

1. Тукаевой Р.Р., социальному педагогу школы, обеспечить:
- участие обучающихся школы в районной акции «Надым выбирает будущее без 
СПИДа»;
- привлечение членов школьного волонтерского отряда к организации и проведению 
институциональных мероприятий акции;
- направление сводного отчета о проведении мероприятий в Департамент 
образования до 12.12.2018 согласно приложению к приказу Департамента 
образования от 06.11.2018 №1168.
2. Утвердить план институциональных мероприятий в рамках районной акции 
«Надым выбирает будущее без СПИДа» (Приложение 1).
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Разаханову Ж.Т., 
заместителя директора по УВР.

И.о. директора МОУ 
«Средняя общеобразовательная
школа № 5 г. Надыма»

Ознакомлены: 
Разаханова Ж.Т.

Т.У. Гаттарова


